

State of Colorado
Oil and Gas Conservation Commission

1120 Lincoln Street, Suite 801, Denver, Colorado 80203
Phone: (303) 894-2100 Fax: (303) 894-2109



Document Number:
401533860
Date Received:
02/02/2018

FIR RESOLUTION FORM

Overall Status: FRQ

CA Summary:

2 of 2 CAs from the FIR responded to on this Form

0 CA Completed
2 Factual Review Request

OPERATOR INFORMATION

OGCC Operator Number: 96705
Name of Operator: WPX ENERGY PRODUCTION LLC
Address: P O BOX 3102 MS-25-2
City: TULSA State: OK Zip: 74101
Contact Name and Telephone:
Name: _____
Phone: () _____ Fax: () _____
Email: _____

Additional Operator Contact:

Contact Name	Phone	Email
<u>Deborah Watson</u>	<u>505-333-1880</u>	<u>deborah.watson@wpxenergy.com</u>
<u>Lacey Granillo</u>	<u>505-333-1816</u>	<u>lacey.granillo@wpxenergy.com</u>
<u>Darren Rowley</u>	<u>505-947-4974</u>	<u>drowley@logosresourcesllc.com</u>

COGCC INSPECTION SUMMARY:

FIR Document Number: 680602456
Inspection Date: 01/17/2018 FIR Submit Date: 01/26/2018 FIR Status: _____

Inspected Operator Information:

Company Name: WPX ENERGY PRODUCTION LLC Company Number: 96705
Address: P O BOX 3102 MS-25-2
City: TULSA State: OK Zip: 74101

LOCATION - Location ID: 385880

Location Name: BONDAD 33-9-N33N9W Number: 29NWSW County: LA PLATA
Qtrqr: NWS Sec: 29 Twp: 33N Range: 9W Meridian: N
W
Latitude: 37.072509 Longitude: -107.852877

FACILITY - API Number: 05-067- -00 Facility ID: 216483

Facility Name: BONDAD 33-9 Number: 52
Qtrqr: NWS Sec: 29 Twp: 33N Range: 9W Meridian: N
W
Latitude: 37.072509 Longitude: -107.852877

CORRECTIVE ACTIONS:

1 CA# 114204

Corrective Action: Reclaim project area to 1004 reclamation rules within the spring seeding window and no later than May 1, 2018.

Date: 05/01/2018

Response: FACTUAL REVIEW REQUEST

Basis for Review: Action requested was already completed prior to the inspection

Operator
Comment:

sent via FIRR

February 1, 2018

State of Colorado - Oil and Gas Conservation Commission
Attn: Catherine Roy
1120 Lincoln Street, Suite 801
Denver, CO 80203

RE: Field Inspection Form No. 680602456 pertaining to Bondad 33-9 #52

Ms. Roy,

This Letter is intended to respond to the corrective action suggested in Field Inspection Form No. 680602456 pertaining to the Bondad 33-9 #52 well (API 05-067-08089, Location ID 385880). This well was recently sold by WPX Energy Production, LLC, to LOGOS Resources II, LLC, and is presently operated by LOGOS Operating, LLC ("LOGOS"), pending approval of submitted Changes of Operator.

A review of the Colorado Oil and Gas Conservation Commission ("COGCC") website reflects the attached Sundry Notice submitted July 20, 2006, and approved by the COGCC September 19, 2006. The sundry states the following:

"The landowner, Jeff Paxton, was consulted on 7/18/06 concerning rehabilitation of the location and he said he did not want any rehab done. Attached to this Sundry is a statement signed by Mr. Paxton."

In reliance upon the approved Sundry discussed above, LOGOS believes that the Bondad 33-9 #52 well site has been reclaimed in compliance with COGCC regulations and respectfully requests reevaluation of Field Inspection Form No. 680602456 in a manner consistent with the attached sundry.

If any further information is necessary, please contact me at 505-947-4974. Thank you.

Sincerely,
LOGOS Operating, LLC

Darren Rowley
Title: Ignacio Production Lead & Stakeholder Engagement

Please see attached letter and 2006 sundry.

COGCC Decision: _____

COGCC
Representative: _____

2 CA# 114205

Corrective Action: Reclaim project area. Stormwater erosion needs to be monitored and controlled throughout reclamation until the location achieves long term stabilization.

Date: 05/01/2018

Response: FACTUAL REVIEW REQUEST

Basis for Review: Action requested was already completed prior to the inspection

Operator
Comment:

sent via FIRR

February 1, 2018

State of Colorado - Oil and Gas Conservation Commission
Attn: Catherine Roy
1120 Lincoln Street, Suite 801
Denver, CO 80203

RE: Field Inspection Form No. 680602456 pertaining to Bondad 33-9 #52

Ms. Roy,

This Letter is intended to respond to the corrective action suggested in Field Inspection Form No. 680602456 pertaining to the Bondad 33-9 #52 well (API 05-067-08089, Location ID 385880). This well was recently sold by WPX Energy Production, LLC, to LOGOS Resources II, LLC, and is presently operated by LOGOS Operating, LLC ("LOGOS"), pending approval of submitted Changes of Operator.

A review of the Colorado Oil and Gas Conservation Commission ("COGCC") website reflects the attached Sundry Notice submitted July 20, 2006, and approved by the COGCC September 19, 2006. The sundry states the following:

"The landowner, Jeff Paxton, was consulted on 7/18/06 concerning rehabilitation of the location and he said he did not want any rehab done. Attached to this Sundry is a statement signed by Mr. Paxton."

In reliance upon the approved Sundry discussed above, LOGOS believes that the Bondad 33-9 #52 well site has been reclaimed in compliance with COGCC regulations and respectfully requests reevaluation of Field Inspection Form No. 680602456 in a manner consistent with the attached sundry.

If any further information is necessary, please contact me at 505-947-4974. Thank you.

Sincerely,
LOGOS Operating, LLC

By: Darren Rowley
Title: Ignacio Production Lead & Stakeholder Engagement

Please see attached letter and 2006 sundry.

COGCC Decision: _____

COGCC
Representative:

OPERATOR COMMENT AND SUBMITTAL

Comment: This well was recently sold by WPX Energy Production, LLC, to LOGOS Resources II, LLC, and is presently operated by LOGOS Operating, LLC ("LOGOS"), pending approval of submitted Changes of Operator.

I hereby certify that the statements made in this form are, to the best of my knowledge, true, correct, and complete.

Print Name: Deborah Watson

Signed: _____

Title: Environmental Specialist

Date: 2/2/2018 7:55:27 AM

ATTACHMENT LIST

View Attachments in Imaged Documents on COGCC website (<http://ogccweblink.state.co.us/>) - Search by Document Number.

<u>Document Number</u>	<u>Description</u>
401533878	2006 Sundry Notice
401533882	Logos Response to Doc No. 680602456

Total Attach: 2 Files